

FORMATO PARA MODIFICACIÓN DE ÓRDENES DE COMPRA

Tienda Virtual del Estado Colombiano



Número de Orden de Compra a modificar: 17332

Número de modificación de la Orden de Compra: 1

Entidad Compradora: FISCALIA GENERAL DE LA NACION SECCIONAL QUINDIO

NIT: 800.187.566

Nombre del solicitante: MAGDA PATRICIA HERRERA VALENCIA

Teléfono de contacto: 3006328498

Proveedor: UNIPLES S A

Sección 1: Tipo de acción

Tipo: Modificación de la Orden de Compra

Sección 2: Justificación de la modificación o de las acciones a realizar

ADICION DE LA ORDEN DE COMPRA INICIAL AUMENTANDO LAS CANTIDADES A ADQUIRIR POR AHORRO OBTENIDO EN PROPUESTA

Sección 3: Modificación información general

Nombre del campo	¿Requiere modificación SI/No?	Datos actuales	Nuevos datos
Actualizar supervisor	NO	Nombre del supervisor actual	Nombre nuevo supervisor
Dirección y/o teléfono Supervisor	NO	Teléfono actual supervisor	Teléfono nuevo supervisor
Fecha de vencimiento	NO	La fecha vencimiento actual se tomará de la TVEC al momento del cambio	Nueva fecha de vencimiento
Dirección y/o teléfono Entidad	NO	Dirección / teléfono actual Entidad	Nueva dirección / teléfono Entidad

Sección 4: Modificación de artículos y servicios

Tipo de modificación	Información actual							Nueva información					
	Número de la línea según O.C.	Nombre del artículo	Cantidad	Unidad de medida	Precio unitario	Total	Información presupuestal	Nombre del artículo	Cantidad	Unidad de medida	Precio unitario	Total	Información presupuestal
Modificación de artículo o servicio	5	HP CB540A BLACK	5	UNIDAD	\$ 225.000.00	\$ 1.125.000.00	6917	HP CB540A BLACK	7.00	UNIDAD	\$ 225.000.00	\$ 1.575.000.00	6917
Modificación de artículo o servicio	6	HP CB541A CYAN	1	UNIDAD	\$ 209.000.00	\$ 209.000.00	6917	HP CB541A CYAN	2.00	UNIDAD	\$ 209.000.00	\$ 418.000.00	6917
Modificación de artículo o servicio	7	HP CB542A YELLOW	1	UNIDAD	\$ 209.000.00	\$ 209.000.00	6917	HP CB542A YELLOW	2.00	UNIDAD	\$ 209.000.00	\$ 418.000.00	6917
Modificación de artículo o servicio	8	HP CB543A MAGENTA	1	UNIDAD	\$ 209.000.00	\$ 209.000.00	6917	HP CB543A MAGENTA	2.00	UNIDAD	\$ 209.000.00	\$ 418.000.00	6917
Modificación de artículo o servicio	9	HP CE285A BLACK	1	UNIDAD	\$ 190.000.00	\$ 190.000.00	6917	HP CE285A BLACK	2.00	UNIDAD	\$ 190.000.00	\$ 380.000.00	6917
Modificación de artículo o servicio	10	HP CE505A BLACK	2	UNIDAD	\$ 226.000.00	\$ 452.000.00	6917	HP CE505A BLACK	4.00	UNIDAD	\$ 226.000.00	\$ 904.000.00	6917

Cantidad de celdas a agregar: 1

Sección 5: Resultados de la modificación

Número de la línea según O.C.	Nombre del artículo	Valores actuales	Nuevos valores
11	Valor de la línea IVA en la Orden de Compra:	\$ 669.010.00	\$ 1.025.620.00
	Valor de la línea AUI en la Orden de Compra:		
	Valor de la línea gravámenes adicionales en la Orden de Compra:		

Firma ordenador del gasto

Firma de Proveedor

19 de Mayo de 2017

Fecha de elaboración

Nombre
Documento de Identidad

MAX ROPEZ DIAZ
19472489

Nombre
Documento de Identidad

CARLOS MARIO ESCOBAR ORTIZ
71583403

Las partes manifestamos que este mismo documento se cargará en la plataforma en formato Excel (.xlsx) y los cambios se puedan validar con el mismo.